ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH GIA LAI                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                     Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2025
V/v lập danh mục văn bản và báo cáo

kết quả tự kiểm tra văn bản liên quan

 đến lao động, bảo hiểm xã hội, việc
     làm, an toàn, vệ sinh lao động

                                        Kính gửi:
- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh.

Triển khai Công văn số 8309/BTP-KTVB&QLXLVPHC ngày 16 tháng 12

năm 2025 của Bộ Tư pháp về việc lập danh mục văn bản và báo cáo kết quả tự kiểm
tra văn bản liên quan đến lao động, bảo hiểm xã hội, việc làm, an toàn, vệ sinh lao
động (văn bản đính kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ban

Quản lý khu kinh tế tỉnh, các sở, ngành, đơn vị liên quan căn cứ hướng dẫn của Bộ
Tư pháp tại văn bản nêu trên, triển khai việc lập danh mục văn bản và tổng hợp báo

cáo kết quả tự kiểm tra văn bản liên quan đến lao động, bảo hiểm xã hội, việc làm, an
toàn, vệ sinh lao động trên địa bàn tỉnh. Dự thảo báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh
trước ngày 27 tháng 01 năm 2026.

Nhận được văn bản, đề nghị Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ban

Quản lý khu kinh tế tỉnh phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Giang - PCT UBND tỉnh;
- Đ/c CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, C3, V1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8309 22